000

&

000000

0000000

Q2

Jﬂﬂ

UUTTUUTUTUdTUotl 00000

\

00807

oy | »p

020000000000,

0.

20,

00000
000000

M

i

-0,000000.

Q00

Q000000
0°0° 000
000000

\

Q00000

200000N0

0000000
0° 00000
000000
00000
0.000009

|
éé f;;

e

|

\

1

000

20000
000000

000

0000000
010000000

i

000
000

2000
20000
200000

000000 |\ —7

Q000000 | ¢
0000000000
00000000

Q

800888808
0000000

00

00000000
0000000
0000000

Q

Q0000000

00000000
00000080

Q

0000000
0000000000
0000000

00809

Q

0000

Q

i

2000000100
00000000
00000000
00000000
Q6000000000000

0000000
00000000008
0000000000

00000000

Q0000000
00000000
Q02000000
0000000000
000000000
00800000
200000000
- 00000000

O

110 TOLERANCES GENERALES:
: 1502768 -mK

ETAT DE SURFACE:
% @ Ra(6.3-3.2)

DIV Langres

3 Rue du Lieutenant Didier

Saints-Gosmes Tel:
03.25.86.00.20

ox:
03.25.86.00.30

www. jac-machines. com

IND. DATE MOD I F . PAR VERIF |
A 04/12/13 | Ajout ventilateurs, qrille latérale amovible et maintien motoréducteur| FV
N’ de plan Nbre |Designations Matiere
| |EHFM6ZN 4 ecrou nylstop M6 Acier 8.8
2 |EHMAZN [2 ecrou hexagonal M4 Acier 8.8
3 |EHMBIN 40 Ecrou hexagonal M3 Acier 8.8
4 |F30 00 063 I Ventilateur EBM W4S200-HK04-01I
5 |F52 00 004 2 Ventilo extracteur ref:COSAI2B2BSTBWOO
6 |[F70 00 046 I SE maintien motoreducteur TL9S
7 |F70 02 016 ? Roulette fixe D80
8 |F70 02 017 /4 Roulette frein roue
9 |F70 03 029 2 Longeron poignée INOX
[0 [F70 04 003 I Chassis cuve
[l |[F70 04 006 I Fermeture avant INOX
[2 [F70 04 007 I Fermeture supérieure INOX 304L
[3 |F70 04 008 I Habillage arriére INOX
14 |F70 04 010 I Porte arriére INOX
5 |F70 04 012 I Panneau avant inférieur
6 [F70 04 013 I Panneau avant supérieur
|7 [F70 04 014 I Porte inférieure INOX
18 [F70 04 015 I Panneau latéral droit
19 |F70 04 016 I Panneau latéral gauche
20 [F70 04 017 I Poignée manoeuvre INOX 304L
21 |F70 04 019 2 Renfort chassis INOX
22 |F70 04 020 I Renfort chassis droit INOX
23 |[F70 04 021 I Renfort chassis gauche INOX
24 |F70 04 023 I Tole chassis
25 |F70 04 024 2 Traverse renfort INOX
26 |F70 04 035 I Trappe aération INOX
27 |RCS4 12 Rondelle conique striée M4 Acier 8.8
28 |RDEC8 16 Rondelle a dents ext M3 C60
29 |RLEZN 10 Rondelle large M6 zn Acier 8.8
30 |RMBZN 38 Rondelle moyenne M8 zn Acier 8.8
31 [VCHCMAX 16N Vis CHC M4xl6 Acier8.8
32 |VFHCM4X 161 Vis FHC M4x16 Inox
33 |VFHCMEX201 b Vis FHC M6x20 Inox
34 | VHMBX20ZN 10 Vis H M6x20 Acier 8.8
35 | VHM8XI6ZN 30 Vis HM8x 16 Acier 8.8
36 | VHM8X20ZN 24 Vis H M8x20 Acier 8.8
37 |VPOEL TEM4XT01 8 Vis Poelier M4xI10l nox
38 |VPOEL IEM4XI6ZN 4 Vis Poelier M4xI16ZN Acier 8.8
39 |VPOEL IEMEX 161 18 Vis Poelier M6xI6l [nox
40 |VPOEL IERM6X25ZN 4 Vis poelier M6x25zn Acier 8.8
QUANTITE MAT I ERE: DESIGNATION:
SE habillage TL9S
DATE: TYPE MACH.: n*PLAN: INDICE :
04-Dec-13 TL95 F70 00 008 A
ECHELLE - FRANCE JAC SA Ce document est la

propriété exclusive
de JAC SA, il ne
peut en aucun caos
étre copié ou
communiqué a un tiers
sans | “autorisation
expresse de JAC SA.

JAL

A2 DESSII\FI\I;: PAR:

VERIFIE PAR:

POIDS: FINITION:

126,887 kg




IND. DATE MOD I F . PAR VERIF |
A 21108712 | Changement fournisseur variateur Fv
0
® -
®— -
Niv [N° de plan Nbre |Designations Matiere Reference Observations
ERHA TN r : M2 rier 8.8 QUANTITE: MAT IERE : DESIGNATION:
| ecrou hexagona crer o SE variateur TL40/95
2 |EHMEZN 4 Ecrou hexagonal M6 Acier 8.8 DATE - TYPE MACH. - N PLAN- INDICE -
3 |F70 02 056 | Variateur 2.2Kw 02-Apr-12 TLaorss F70 00 03I A
| . FRANCE JAC SA Ce document est la
4 110 93 06 l Suppor J[ ar Ofe o l nor ECHZELSLE TOLERANCES GENERALES: 3, rue dEIY|';:';2;;:1 Didier ... ’NdoeprJlAéciéSAe)((iljusnlewe
5 |RCS4 4 Rondelle conique striée M4 Acier 8.8 : 1302768k " Saints-Geosmes peut en avcun cos
| : | PRI EER | | [ et
6 |RCS6 2 Rondelle conique stride M6 Acier 8.8 % @ Ra(6.3-3.2) ‘ sons outoristion
- - waw_jac-machines.com expresse de .
T | VHMBXI2ZN 2 Vis H Mbxle Acier 8.8 A3 DESSINE PAR: VERIFIE PAR: POIDS: FINITION:
8 | VPOELIEMAXI6ZN 4 Vis Poelicr MdxI6ZN Acicr 8.8 " K




IND. DATE MODIF . PAR VERIF |
A 16/02/12 | Supp. F10 03 004, F10 03 010 et F0 03 011 et ojout F70 03 063 et F10 02 090 | F\/
B 25/05/12 | Supp. F70 02 090 et ajout FT0 03 070 Fv
C I3/11718 | Ajout sonde de niveau haut en option Fv
Niv [N° de plan Nbre |Designations Matiere Reference Observations
e | |ECROUPGI I I Ecrou de presse étoupe Pgll 261670 Elec Auto.
2 |EHBOM3| 4 ecrou borgne M3 Acier 8.8
e 3 |EHM6ZN 6 Ecrou hexagonal M6 Acier 8.8
4 |EHM8I 4 ecrou hexagonal M3 Inox
5 [F70 00 001 I Ensemble cuve Inox 304L
@ 6 |F70 00 013 I Pupitre commande
7 |F70 00 014 I Doigt de sonde inox 304L
0 & |F10 02 000 2 coussinet colerette [0xI16x22x10/BRONZE
9 |F70 02 020 I Couvercle TL9S
10 |F70 02 023 2 Verin a gaz Acier
@ [l [F70 02 026 I Vanne papillon SMS 5l [NOX
> 2 [F10 02 029 | [Joint EPDM 0600
|3 |F70 02 038 I Contact fin de course FA 4615 Comitronic
|4 |F70 02 048 2 Raccord metal
[5 |F70 02 049 2 Contre écrou D21 Laiton
[6 [FT70 02 0TI I Bouchon SMS 51 [NOX
[T |F70 02 077 I Joint bouchon sms 51
|8 |[F70 02 078 2 Joint rac sms 51 EPDM
[9 |F70 02 090 I Sonde de niveau
20 [F70 03 000 I Axe articulation INOX
21 [F70 03 001 I Axe boite couvercle INOX
22 |[F70 03 006 I Barre inférieure Plastique gris
23 |F70 03 009 I Barre supérieure Plastique gris
24 |F70 03 012 I Corniére articulation INOX FIT
25 [F70 03 019 ? Embout arceau INOX
26 [F70 03 024 2 Entretoise vérin INOX
27 |F70 03 034 I Plot interrupteur INOX 304L
28 [F70 03 046 4 Support boite INOX
29 [F70 03 063 2 Corniére coté INOX FIT
30 [F70 03 070 I Bouchon cuve court INOX
31 |F70 04 001 I Arceau couvercle INOX 316L
32 |[F70 04 002 I Carter articulation INOX 304L
33 |PRESETOUPII I Presse etoupe PGII Elec Auto.
34 |RDECH 2 Rondelle a dents ext M6 Acier 8.8
35 |RDEC8 5 Rondelle a dents ext M8 C60
36 |RM6ZN 6 Rondelle moyenne M6 zn Acier 8.8
37 |VCHCM4x 161 2 Vis CHC M4x16 Inox
38 |VFHCM6x 351 2 Vis FHC M6x35 [nox
39 | VFHCM8x251NOX 2 Vis FHC M8x25 Inox
40 | VHCCUMGX6 | 2 Vis sans tete bout cuvette Mb6x6|Inox
41 |VHCCUM8x8I I Vis sans tete bout cuvette M8x8|Inox
42 |VHMEX 121 2 Vis H M6xI? [nox
43 |VHMEX20ZN 6 Vis H M6x20 Acier 8.8
44 | VHM8X20ZN 3 Vis H M8x20 Acier 8.8
45 | VHM8X551 2 Vis HM8x55 [nox
46 |V10000I 2 Vis chc bombée M6xI12] [nox

* OPTION sonde de niveau haut, remplace le F710 03 070
QUANTITE : MAT I ERE : DESIGNATION:
' SE cuve couvercle TL95
DATE : TYPE MACH. : NTPLAN: IND | :
[3-Apr-11 TLY5 F70 00 O1 | DCCE
ECHELLE : FRANCE uJAC eSI\ Ce do.clumlenf cesI la
3:25 I(S)(L)El;égcgﬁ GENERALES: 3 Rue duDILvleLuI"egnransI Didier . . prdoeprJlAeC’eSAe,x illusnle"e

03.25.86.00.20 éire copié ou

Saints-Gosmes Tel: peut en aucun cas
ETAT DE SURFACE: A
Fax: communiqué G un tiers
6 @ Ral6.3-3.2) 03.25.86.00.30 J sans | oulorisalion

www. joc-machines.com expresse de JAC SA.

ECHELLE 1:20 DESSINE PAR: VERIFIE PAR: POIDS: FINITION:
A? Fv

64,640 kg




IND. | DATE MODIF . PAR | VERIF]
A 07/03/13 | Remplacement systéme poulie courroie par motoréducteur Fv
B 24703714 | Ajout rondelle garniture FV
C I[1709/14 | Remplacement garniture par joint spi Fv
D 13/06/18 Modif épaisseur lame et montage Fv
Niv [N° de plan Nbre |Designations Matiere
[ [F70 02 001 2 Bague & lévre EPDM
2 |F70 02 002 2 Circlips extérieur 035
3 |[F70 02 008 I Joint torique @91.44x5.33 NBR 70
4 |F70 02 021 I Motoréducteur
5 |F70 02 058 2 Roulement 6207
6 |F70 02 064 I Circlips intérieur Q72
7 |F70 02 065 ? Clavette forme A 8xTx40
8 |F70 02 079 I Kit moyeu accouplement
9 |F70 03 003 I Arbre lames INOX
[0 |[F70 03 005 I Ecrou lame Inox 304L
[l |[F70 03 022 I Ecrou embase INOX 304L
[2 |F70 03 042 ? Rondelle de lame INOX 304L
[3 [F70 03 043 2 Rondelle de lame épaisse INOX 304L
14 |F70 03 049 I Tube entretoise TUS?2B
[5 [F70 04 005 I Embase de réducteur S185
[6 [F70 04 009 3 Lame cuve INOX 304L
[T |[F70 05 004 I Entretoise réducteur W75 AU4G
[8 |F70 05 018 I Reprise arbre W75
9 [VCHCM8XI00ZN 4 Vis CHC M8x100 Acier8.8
20 | VCHCM8X80ZN 4 Vis CHC M&x80 Acier8.8
21 [VHMI0X25ZN 4 Vis H MI0x25 Acier 8.8
oo S
s Q
]|<D ~ ® Q
QUANTITE: MATIERE: DESIGNATION:
SE entrainement TL9S
DATE: TYPE MACH. : n°PLAN: INDICE :
07-Mar-13 TL95 F70 00 017 D
e document est la
SR S o o
ETAT DE SURFACE: 03.25.:3!5;,00,20 J [: (meufnrlgucéogufno'ul.m
=1 @ |ro B, Spesst i
DESSINE PAR: VERIFIE PAR: POIDS: FINITION:
A7 Fv 35,050 kg




IND. DATE MODIF . PAR VERIF
A 24705/12 | Supp. F20 11 098 Fv
B [1/06/13 | Ajout F54 00 040, FI5 00 240 et FUSIBLEVERREI.?2 Fv
C 02/06/14 | Supp. thermique + mise & jour FVv
D 31710714 | Supp. FI5 01 133 et ajout F30 00 033 et F60 00 002 FV
E 19/02/18 | Ajout bornier Fv
(o o 0)
o Y p———
5000 @ S
d l[lmlnl]mmI]I D
4 D}>
Niv @ 0000 5
i ° Nbre |Designations 250
| [EHFM4/N 4 ecrou nylstop M4 5
' D
2 |EHM47N ? ecrou hexagonal M4 q olo|olo]o 88 °o
3 |EPETOUPEM20 6 Ecrou de presse étoupe M20x1.5 | 00000|00
4_|FI5 00 240 | Relais temporisés @: AR | o LCKOS >
5 F30 00 033 | Re|(]i5 8A 24VDC ] HHE O 0000 B
6 [F54 00 040 I Borne fusible 5x20 @ :% D
7 _|F54 00 045 4 Borne de passage 2C °lclo]|0]O ool o
8 [F54 00 047 5 Borne de protection 2C Q| o o ®
9 |F54 00 048 ? Peigne de pontage enfichable 2 poles \JI'I'I'I — I'|'|'|@|| — o
[0 [F60 00 002 I Contacteur model K 240v Ref: [CIKQIIQPY .
|| [F70 02 018 I Tronsformateur [8VA I I
[?2 [F70 02 031 I Sectionneur [6A
L3 E;O 02 8;2 l EOIgnee Secilonneui. QUANTITE: MATIERE : DESIGNAT'ION': '
L 4 0 02 I onIocI neutre sectionneur SE boitier électrique TL95
[5 [F70 02 039 I Fusible [A G T o ND1CE
16 [F70 02 040 | Fusible 8A ATE: Y . n’ ! :
0l-Mar-12 TL95
17 [F70 02 041 3 Fusible 124 o F70 00 029 E
|8 [F70 02 044 5 Porte fusible ECHELLE : FRANCE JAC SA Crcodrolcéumécnefx(csuf“IVOC
19 [F70 02 120 | Coffret 300x230¢110Q 3010 TOLERANCES GENERALES: |, IWSIE'I'.I_‘;G?EL::I vaer| L L "d:”JAc:SI, .:.
20 |FUSIBLEVERRET . 2 || Fusible verre 5x20 | 75A ETAT DE SURFACE: Tel:.;s's"sszs”ssémosozo J [: (Opmguo"rieugogignouim
21 |PRESETOUP20 6 Presse etoupe Furocap M20 él‘ @ Ra(6.3-3.2) F""jj(_}m:i:ioimm 2‘::?432“32’328"52"
22 |RAILSYM35x7.3x1 || Rail symetrigue 35X7.5 : : — : —
23 |RDECA ) Rondelle a dents ext M4 A3 DESSINE PAR: VERIFIE PAR: Egggské FINITION:
24 |VPOEL IEM4XI10] 8 Vis Poelier M4x10Ql




“NOTLINIA

6y 002'¢
+SA10d

“4¥d 314143A

Ad
“¥v¥d 3INI1SS3a

eV

‘¥S OVr ap assaudxe
UO1}0S1J0ND, | SUDS

Wod §uIyd0uW- RIRTT)

$4914 un p 9nb1unuwo> 0 00 99 62 € £¢+in0g v abes 3 VLS @ ._W
no 91ded aupp 02 00 98 §Z € £6+ (131 +30V4uS 30 1v13
$0> undND ud ynad SIWS090-§}UIDG Y0891 2051
’ na1) np any -
arsnoxs p it sdasd e et rs3veaNas s3oNvaaTolL . ﬁm
D] §$3 puswNd0p 3) VS WE IONVYY ©37173HI3
301 AN | €10 00 OL4| czzrse/onL 11-ady-¢)
*NV1d.u CHOVW 3dAL ©31va0
opupbwwWo> 244t 1dny |
“NOI1LYNOSI1S3a 343 LYW “3LTLINVYNO

[ 4143A gvd

"41Q0NW

31va “aNI

g8 Joldy NZZIXEW Ja1 304 STA 9 NZZIXEWYI1T30dA | <
88 431y CIXIN H STA 4 NZZIXIWHA | 1]
g8 4912y 8XEW JH4 STA 9 NZSXEWOHAA| O
88 431y Uz gy duushow d|apuoy 4 NZOWY| 6
88 4312y Uz ¢ auuskow ajapuoy 9 NZEWY| 8
XON | INbIU0 LI P 240D 3f0] _ 160 €0 0L4| L
aNbIuos4d9]9 94U0) _ 160 ¢0 0L4| 9

Uot i [Q NOJd9 244U0) ¢ 670 ¢0 0L4| G
[RoW pJodIDY ¢ 8v0 <0 0L4| ¥

Joysakiog Jopsakiod opun) _ 600 ¢0 0L4] €
aNb U039 24UD) 3S104aU4u] 9 600 ¢0 0L4| ¢

Xxoul atirog _ €00 00 0L4 _

alanep m:o_um:m_mwﬁ 3IgN cm_a 3P .N| AN




O 1 2 3 4 S = 7 8 3

3X400V + N S0Hz

S0

Le K ; F P I I, Sy | R M
L3 kGR a M\ M
N va. 4 A M
PE - g\ W \We M PN M M M M N
Plug T[ 3 T F1 FS | |Fe
I | Il ®
As X
|2A [12A [2A ka2
un
KA3
" HEH
4 —1 ca/2| cs/1 ce/2] ce/1
¥ Y\ KAt
Toseesy = { ]
| [ J ???.. ?.’ ® ...? [ 2L JK [ [ J T
I RusAdiad@D) o frdeied + 1 - " [re [ Feey s [mrs J w2 | w4 | Mis 1gva ¥ K.AE 1 (a1
|Frequency_inverter E| =| E| & q H_ 5 o P—1 2 h2 Zgg\\; agg\\s agg&
Rl g o8 | FAN FAN FAN
— g 3 3 b P -
o m
R
& X &
Skt
Ul V| W]
) i 220/240V
9 3 3 612 W
CHILLER
M1 3
2307400V : | %’1\'—_}
3 KW L JCJC L JE I JE UK J [ JLJ e|e|e(e e|e
3K ole ololele il |
Ul Vl Wl EI_EI 3 xI_zl_ill_ s Electronic hoar‘dl
ddd 1d s [ At
O=8=® g 8 & -0 KA3
o oo .
\
e T
HIGH
LEVEL
SENSOR
OPTIONAL

Schéma elec 400V

DATE: MACHINE: N° PLAN INDICE:
02/03/11 TL10S F70 01 001 o

es@em

DESSINE PAR: \
Folio

KA2 e Y
1o BT IR 1/1
Faxi +33 3 25 86 00 30 l] A VERIFIE PAR!
wnw. Jac-machines.con

Ie
(1K)




